Ne tamen ex dicta extinctione seu revocatione Rescriptio-
rum iustitiae ad partes detrimentum pariantur, quilibet Papa qui de novo luc-
retur renovat Regulam Cancell. de revocatione litterarum gratiae & iustitiae quae est
in infia, quemadmodum etiam revalidantur rescripta gratiola per reg. viii. 22
et xix. supra de litteris in forma rationi congruit expediendis

Conferatur revocata) Maudosius ad hanc reg. q. 11. n. 6. hanc quaestionem distin-
guendo solvit. Nam aut loquimur, inquit, de alternativis concessis Ordinariis 23
de beneficiis suae Diocesis, & crederem veram partem negativam, quod mens
Regulae sit revocare gratias hic a praedecessore factas: alternativa vero seu fa-
cultas concessa Ordinariis de conferendo beneficia suae Diocesis non est mera 24
gratia: ratio est, quia per eum fit reditus ad jus commune, & tollitur obsta-
culum, ut pulchre notat Callad. tit. de prob. decis. 8. aut loquimur de alternativis
beneficiis concessis aliis quam Ordinariis, vel etiam Ordinariis extra su-
as Dioceses, & dicerem procedere opinionem affirmativam. Nam in illo
casu non est dubium quin illa dicatur mera gratia & merus favor, & quod con-
cessio illa tanquam odiosa ac ordinariae jurisdictioni praedjudicialis existimari de-
beat exorbitans & odiosa gl. in c. 3. de prob. in 6. in verbo numerandum vers. Item per
hoc videtur ad jus commune. Extendenda igitur. Et pro hac distinctione facit
dement. de offic. ord. ubi gloss. in verbo, noimus dicit quod ordinariorum col-
lato ut naturalis & favorabilis amplianda; altera vero extraordinaria collato-
ribus praedjudicans & restringenda Decius consil. 128. licet in casu.

Pro parte affirmativa) Hanc quoque novissime probavit post Navar. consil. 31.
in c. 2. de Prob. Hieron. Gonzalez ad reg. 8. Cancell. gl. 50. num. 4. & seqq. motus
ratione, quod acceptatio alternativae est quidam quasi contractus initus ad
societatis inter Papam alternativam concedentem, & Episcopum accep-
torem, & ideo finitur morte utriusque veluti societas in perpetuum facta l. 1.
ff. pro socio.

Tempore verbi) Adde Praesid. Everardi consil. 5. n. 12. & consil. 33. n. 3. & consil. 88.
n. 7. Decium ad l. jus nostrum n. 10. & ibi Gab. Saray, de reg. juris. Tho. Grammat. 25
tit. 17. n. 19. & decis. 55. n. 1.

Invenitur Regula) Hanc interpretationem probat & sequitur An. de Falc. in
tra d. de serv. in 20. q. pr. n. 19. adde C. Stad. decis. 3. de reserv. col. 5. vers. & Papa
mentem provideri per contractum matrimonii &c.

X

ARGU.

GLA
RINNI
TARIN
PLAS
ARLES
LJCA
EIPPE RINGE